Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЁЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2020                                                                                                                 № 118
О внесении изменений в
постановление администрации
МО «Посёлок Верхний Баскунчак»
от 25.06.2013 № 115

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация МО «Посёлок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Посёлок Верхний Баскунчак» от 25.06.2013 № 115 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»» следующие изменения:
1.1. подпункт 1.3.1. административного регламента изложить в следующей редакции:
«1.3.1. Информация о месте нахождения и графике работы администрации:
Информация о месте нахождения и графике работы администрации:
Местонахождение и почтовый адрес администрации:
Адрес: 416530, Астраханская область, Ахтубинский район, пос. Верхний Баскунчак, ул. Советская, д. 40
Телефон администрации: 8 (85141) 46-1-72
Адрес электронной почты администрации: admin_v_bask@astranet.ru
Адрес официального сайта администрации: http://admin-vbaskunchak.ru/
График работы администрации:
Понедельник – пятница с 8-00 до 17-00, перерыв – с 12-00 до 13-00,
выходные дни – суббота, воскресенье.»;
1.2. подпункт 5.5.2. административного регламента изложить в следующей редакции:
«5.5.2. Почтовый адрес администрации муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак»:
416530, Астраханская область, Ахтубинский район, пос. Верхний Баскунчак, ул. Советская, д. 40
Телефон/факс администрации: 8 (85141) 46-1-72
Адрес электронной почты администрации: admin_v_bask@astranet.ru
Адрес интернет-приемной на официальном сайте администрации: admin-vbaskunchak.ru
Адрес единого портала: www.gosuslugi.ru
Адрес регионального портала: http://gosuslugi.astrobl.ru.».
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак».
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                 Ш.З.Тикеев